



**Clarence-Rockland
CORPORATION
de la Cité de/ of the City of
CLARENCE-ROCKLAND**

ADDENDUM #1

5/27/2020 8:04

F18-INF-2020-006

Tender Number

CCTV Inspection

Request for Tenders Issued On:

11-May

Tender Submission Deadline: 2:00:00pm Local Time in Clarence-Rockland Ontario, Canada on

June 1, 2020

THE INFORMATION CONTAINED IN THIS DOCUMENT IS TIME SENSITIVE

Please note: This addendum is to be considered part of the above noted Request for Proposal/Tender as though included with the original version. This addendum does not affect the closing date/time: Bidders should acknowledge receipt of all Addendum / Addenda by inserting in the space provided on the Bid Submission Form, the numbers of all Addendum / Addenda received during the bidding period.

QUESTION REQUESTING CLARIFICATION

The following questions were received:

1	Question:	There seems to be a discrepancy with the bond requirements, based off of your first page, a Labour/Material bond is NOT required, however on the Merx website it states that a 25% Labour and material bond is required. Please clarify if it is required or not?
	Reply:	We wish to confirm that all form of Bonding is not required for this project.
2	Question:	Because questions are due to be submitted by May 25, and responses could be expected next day or two after that, would there be some flexibility with the current COVID pandemic to submit the Bid electronically? With Purolator not able to guarantee delivery times and the short window between the addendums and due date we do not feel confident our submission would make it to you on time.
	Reply:	We confirm that electronic bid submission shall <u>not</u> be accepted for this project.
3	Clarification	<p>Tenders are to be deposited in person or by a courier provider in the grey parcel deposit box secured on the east wall of City Hall, located at 1560 Laurier street in Rockland (Wall facing the new Fire Station). The Manager of Supply and Processes, in the presence of the Municipal Treasurer, will collect and open received tenders.</p> <p>Please note that due to provincial social distancing directives, there will not be a public opening for this tender.</p>



End of Addendum #1